
 

 

 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2010 M. 

SPALIO 4 D. NUTARIMO NR. O3-202 „DĖL ŠILUMOS GAMYBOS IR (AR) SUPIRKIMO 

TVARKOS IR SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. O3E-878 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 10
1
 straipsnio 5 dalimi, 

atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Šilumos gamintojų ir 

konkurencijos skyriaus 2019 m. gruodžio 19 d. pažymą Nr. O5E-787 „Dėl Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2018 m. lapkričio 30 d. nutarimo Nr. O3-433 „Dėl Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2010 m. spalio 4 d. nutarimo Nr. O3-202 „Dėl Šilumos 

gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Taryba n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2010 m. spalio 4 d. nutarimą 

Nr. O3-202 „Dėl Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeisti 23 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„23. Esant kitoms vienodoms sąlygoms, prioritetas teikiamas šilumos aukciono dalyviui, 

užtikrinančiam ilgesnį šilumos gamybos ir (ar) pardavimo laikotarpį.“ 

2. Pakeisti 25.2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„25.2.5. pasibaigus šilumos aukciono dalyvių pasiūlymų teikimo terminui, Operatorius 

sudaro šilumos aukciono dalyvių pasiūlymų eilę pagal Supirkimo tvarkos V skyriuje numatytą 

prioritetų eilę bei aukciono dalyvių pasiūlymų sąrašą su pasiūlymuose nurodytais ateinantį mėnesį 

planuojamais parduoti šilumos kiekiais, kuriuos šilumos aukciono duomenų valdymo sistemoje 

pateikia šilumos tiekėjui. Šilumos tiekėjui pateikiamame sąraše negali būti nurodomos šilumos 

aukciono dalyvių pasiūlymuose pateiktos šilumos kainos;“ 

3. Pakeisti 25.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„25.3. Operatorius privalo užtikrinti, kad šilumos aukciono dalyvių pasiūlymai, kuriuose 

nurodomos šilumos kainos neatitinka Supirkimo tvarkos 13.1 papunktyje numatytų reikalavimų, 

nebūtų priimami, vertinami ir teikiami šilumos tiekėjui;“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                  Inga Žilienė  

 


